ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÒA TÂN ĐÔNG                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Số:       /TB-UBND                          Hòa Tân Đông, ngày       tháng 02 năm 2024

  THÔNG BÁO

Tổ chức Lễ chào cờ nhân dịp Tết Nguyên Đán Giáp Thìn

Năm 2024

------------------

Căn cứ Kế hoạch số 04/KH-UBND, ngày 11/01/2024 của UBND xã Hòa Tân

Đông về việc tổ chức đón tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 trên địa bàn xã Hòa

Tân Đông.

Nhằm tuyên tuyền, giáo dục cho đảng viên, cán bộ và nhân dân địa phương

thấm nhuần và hiểu rõ thêm ý thức chào cờ quan trọng của dân tộc, của đất nước.

Đồng thời đây còn là dịp để mỗi đảng viên, cán bộ, công chức, viên chức, người lao

động và nhân dân xã nhìn lại chặng đường của năm qua để có những thay đổi với

quyết tâm thực hiện tốt mọi nhiệm vụ chính trị, hoàn thành tốt nhiệm vụ năm 2024.

UBND xã thông báo đến toàn thể đảng viên, cán bộ và nhân dân trên địa bàn

xã tham dự Lễ chào cờ nhân dịp Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024.

- Thời gian: vào lúc 6 giờ 30 phút ngày 10/02/2024 (nhằm Mùng 1 tháng

Giêng âm lịch).

- Địa điểm: tại UBND xã Hòa Tân Đông.

UBND xã thông báo để toàn thể  đảng viên, cán bộ và nhân dân xã biết tham

gia Lễ chào cờ nhân dịp Tết Nguyên Đán Giáp Thìn năm 2024.

Nơi nhận:                  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- TT Đảng ủy;                                                                CHỦ TỊCH
- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các đơn vị, Ban, ngành đoàn thể (th/h);

- 05 thôn (th/h);

- Cán bộ, công chức và người lao động (th/h;)

- Đài truyền thanh (th/b);

- Lưu VT.                                                                   Nguyễn Trãi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T11:41:32+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Trãi<nguyentrai@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T14:44:42+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T14:44:53+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-05T14:45:00+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân Xã Hòa Tân Đông<ubndhoatandong.donghoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!